
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Fundamentado no art. 24 da Lei de Licitações nº 8666/93, RATIFICO a Dispensa de Licitação Nº 19/2021, para
a  Aquisição  emergencial  de  Câmara  para  conservação  de  vacinas,  monitor  multiparamétrico  e  cilindros  para
oxigênio  hospitalar.
Valor Global: 67.840,00
Dotação: 01.001.10.122.0001.1001.4.4.90.52.00 Fonte: 076
Data: 09/04/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2021

Presidente
PAULO HORN


